7. melléklet a 8/2023. (V.26.) onkorményzati rendelethez

Kimutatis Komléd Kozség Onkorményzata
vagyoninak alakulasarol

ezer FT

Megnevezés

Immateri-
4lis javak

Ingatla-
nok

Gépek,
berendezeés

Tenyész-
allatok

Beruhazas

Koncesszi-
Gba adott
eszkdzok.

(Osszesen

Nyitb
allémény

12.086

643.330

44.951

7.436

357.372

1.064.815

Beszerzés

438

116.158

19.968

136.126

Nem aktivalt

6.477

6.477

Aktivalt

Téritésm.
atvétel

Vagyonke-
zelésbe.m.

Egyéb
novekedés

76.910

Osszes no-
vekedés

438

1116.158

19.968

6.477.

76.910

219951

Ertékesi-tés

36.825

36.825

Hiény, se-
lejtezés

Téritésm.
atadas

Vagyonke-
zelésbe.at.

Egyéb
csokkenés

Osszes
csOkkenés

36.825

36.825

Brutto ér-ték

12.524

722.663

64.560

6.477

434,282

1.240.506

Ecsi nyit6
allomany

11.886.-

98.518

23.173

233.623

367.200

Ecsi ndve-
kedés

350

300

300

1.150

Ecsi
csokkenés

Ecsi zard
alloméany

11.886

98 518

23.173

233.623

367.200

Terven feliili.

4.300

4.300




Megnevezés |Immateri- | Ingatla- | Gépek, | Tenyész- |Beruhdzds| Koncesszi- | Osszesen

dlisjavak | nok |berendezés| allatok Oba adott
eszkdzok.

écsi nyito

Terven feliili. 82.404 |[19.761

écsi nov.

Terven feliili

écsi cskkenés

Terven f. écsi

kivezetés

Terven f. écsi 82.404 |19.761 4.300 102.166

zard dllomany

Ecsi 6sszesen |11.886 180.922 [42.934 237.623 473.666

Eszkozok 638 541 741 |21 626 6477 196 359 766.841

nettd értéke




